**Conclusio Verbum Domini omittitur.**

## PSALMELLUS

(Cfr. Ps 34, 23.19.23b)

Exurge, Domine, et intende iudicium meum,  
Deus meus et Dominus meus, in causam meam. >>>

V. Non insultent in me qui adversantur mihi inique:  
qui oderunt me gratis, et annuebant oculis:  
in causam meam.

## PASSIO DOMINI NOSTRI IESU CHRISTI SECUNDUM MATTHAEUM

Sequentia sancti Evangelii secundum Matthaeum (27, 62-66)

Altera die, quae est post Parascevem, convenerunt principes sacerdotum et pharisaei ad Pilatum dicentes: «Domine, recordati sumus quia seductor ille dixit adhuc vivens: "Post tres dies resurgam". Iube ergo custodiri sepulcrum usque in diem tertium, ne forte veniant discipuli eius et furentur eum et dicant plebi: "Surrexit a mortuis", et erit novissimus error peior priore». Ait illis Pilatus: «Habetis custodiam; ite, custodite, sicut scitis». Illi autem abeuntes munierunt sepulcrum, signantes lapidem, cum custodia.

**Conclusio** Verbum Domini **omittitur**.

Lectiones biblicae:

Lectionarium ambrosianum. Editio typica

© [2008] s.n.t. [Mediolani]

Consilium atque executio:

© 2019 Studium Generale Ambrosianum – Milano

Omnia iura vindicabuntur.